Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5462/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste/SP, que proceda ao término
da manutenção da caixa de esgoto
na UBS Dr. Joel Lincoln May Keese
situada na Rua das Bem-
Aventuranças, 255 Jardim Vista
Alegre;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado o término da manutenção da caixa de esgoto
na UBS Dr. Joel Lincoln May Keese, na Rua das Bem-Aventuranças, 255
Jardim Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Em visita a referida Unidade Básica, vimos que foi realizada uma

manutenção de vazamento de esgoto, porém não foi finalizada. A caixa está
descoberta com risco de acidentes, além de ter aparecido baratas no local e
risco de escorpiões. O reparo da jardinagem ao lado e em cima da caixa,
também deve ser realizado.

Por isso solicitamos a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Dezembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”